鞍山市广播电视学校教学设备
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017G027）
鞍山市公共资源交易中心于2017年9月27日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市广播电视学校
（地址：辽宁省海城市）

  联系电话：13841249696
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：
第三包中标供应商：海城市奔腾电脑有限公司
中标价：77.98万元

4.评审委员会成员名单：张福利、仉海波、孙世录、范士凤、原松
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

2017年9月27日
附件：中标主要标的
包号：03包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	接入交换机
	4台
	H3C:S5130S-52P-EI
	9,100.00

	02
	虚拟化软件
	2套
	H3C:CAS-CAS云计算管理平台
	37,500.00

	03
	云桌面管理平台
	2套
	H3C:loud Class云学堂管理软件
	27,600.00

	04
	学生终端
	92台
	H3C:C100E
	1,440.00

	05
	云服务器
	2台
	H3C:UIS-CLASS
	124,000.00

	06
	网线
	4箱
	春天：六类网线
	740.00

	07
	投影机
	2台
	日立：347X
	6,500.00

	08
	投影幕
	2个
	红叶：120寸电动幕
	1,200.00

	09
	学生桌椅
	92套
	宏派：订制
	400.00

	10
	教师桌椅
	2套
	宏派：订制
	960.00

	11
	键盘、鼠标
	92套
	力胜：KB-2202套件
	90.00

	12
	显示器
	94台
	AOC：I2769V
	1,600.00

	13
	插排
	54个
	公牛：GN-414
	45.00

	14
	摄像头
	28个
	海康威视：DS-2CD2325FD-IS
	450.00

	15
	摄像头电源
	28个
	亚斯顿：YSD-1230000
	35.00

	16
	硬盘
	1块
	希捷：4000VX000
	950.00